

## **AC og J Holding ApS**

Øde Hastrup Vej 48  
4000 Roskilde

CVR-nr. 35670483

## **Årsrapport 2022/23**

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 8. november 2023

---

Anders Christian Schuldt  
Jensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

AC og J Holding ApS  
Øde Hastrup Vej 48  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35670483

**Direktion**

Anders Christian Schuldt Jensen

**Bestyrelse**

Jørgen Christian Jensen  
Anders Christian Schuldt Jensen  
Christian Cann Schuldt Jensen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalbesiddelser i virksomheder, der driver erhverv ved indvinding og salg af sten og grus.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 66.447.393 mod DKK 64.418.631 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 192.076.303.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.770</b>	<b>-32.272</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	66.533.344	64.752.702
Finansielle indtægter		56.901	70
Finansielle omkostninger	1	-158.000	-396.888
<b>Resultat før skat</b>		<b>66.417.475</b>	<b>64.323.612</b>
Skat af årets resultat	2	29.918	95.019
<b>Årets resultat</b>		<b>66.447.393</b>	<b>64.418.631</b>

## Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	41.000.000	43.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	26.533.344	-1.187.567
Overført til overført resultat	-1.085.951	22.606.198
<b>Årets resultat</b>	<b>66.447.393</b>	<b>64.418.631</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2023 DKK	30-06-2022 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	186.808.094	160.274.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>186.808.094</b>	<b>160.274.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>186.808.094</b>	<b>160.274.750</b>
Andre tilgodehavender		368.183	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	7.152.262	7.152.262
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	29.918	7.938.688
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.550.363</b>	<b>15.090.950</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.031.212</b>	<b>437.111</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.581.575</b>	<b>15.528.061</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>196.389.669</b>	<b>175.802.811</b>

# Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		135.412.741	108.879.397
Overført resultat		15.573.562	16.659.513
Forslag til udbytte for regnskabsåret		41.000.000	43.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>192.076.303</b>	<b>168.628.910</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		161.258	5.596.529
Anden gæld		4.143.108	1.570.872
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.313.366</b>	<b>7.173.901</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.313.366</b>	<b>7.173.901</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>196.389.669</b>	<b>175.802.811</b>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	100.000	110.066.964	16.651.315	4.000.000	130.818.279
Kapitalnedsættelser	-10.000		10.000		0
Køb af egne kapitalandele			-23.008.000		-23.008.000
Udbetalt udbytte			0	-4.000.000	-4.000.000
Modtaget udbytte af egne kapitalandele			400.000		400.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.187.567	22.606.198	43.000.000	64.418.631
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2022</b>	<b>90.000</b>	<b>108.879.397</b>	<b>16.659.513</b>	<b>43.000.000</b>	<b>168.628.910</b>
Udbetalt udbytte			0	-43.000.000	-43.000.000
Overført via resultatdisponeringen		26.533.344	-1.085.951	41.000.000	66.447.393
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2023</b>	<b>90.000</b>	<b>135.412.741</b>	<b>15.573.562</b>	<b>41.000.000</b>	<b>192.076.303</b>

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	55.793	279.039
Øvrige finansielle omkostninger	102.207	117.849
<b>I alt</b>	<b><u>158.000</u></b>	<b><u>396.888</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. juli 2022	-7.152.262	-7.938.688	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	-4.069
Betalt vedrørende tidligere år	0	7.938.688			
Skat af årets resultat	0	-29.918	0	-29.918	-90.950
<b>Skyldig pr. 30. juni 2023</b>	<b><u>-7.152.262</u></b>	<b><u>-29.918</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>-29.918</u></b>	<b><u>-95.019</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-7.152.262	-29.918	0		
<b>I alt</b>	<b><u>-7.152.262</u></b>	<b><u>-29.918</u></b>	<b><u>0</u></b>		



## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2021/22 DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	51.395.353	51.395.353	51.395.353
<b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>	<b>51.395.353</b>	<b>51.395.353</b>	<b>51.395.353</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	108.879.397	108.879.397	101.126.694
Årets opskrivninger	66.533.344	66.533.344	64.752.703
Modtaget udbytte i året	-40.000.000	-40.000.000	-57.000.000
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2023</b>	<b>135.412.741</b>	<b>135.412.741</b>	<b>108.879.397</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b>	<b>186.808.094</b>	<b>186.808.094</b>	<b>160.274.750</b>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		AC og J Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Roskilde Sten & Grus ApS	100%	10.125.000	66.533.344	186.808.094	66.533.344	186.808.094
<b>I alt</b>					<b>66.533.344</b>	<b>186.808.094</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyt- tede virksomheder	186.808.094
<b>I alt</b>	<b>186.808.094</b>

## Noter, fortsat

### 5. Eventualforpligtelser

AC og J Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

AC og J Holding ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tredjemands engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt:	3.200.000
AC og J Holding ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt:	21.610.000

### 6. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern: Anders Jensen Sten og Grus Holding ApS, Roskilde

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Christian Schuldt Jensen

Direktør

Serienummer: a394bfee-fbad-4416-a66c-84e56c8aa359

IP: 193.104.xxx.xxx

2023-11-08 12:33:21 UTC



## Anders Christian Schuldt Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a394bfee-fbad-4416-a66c-84e56c8aa359

IP: 193.104.xxx.xxx

2023-11-08 12:33:21 UTC



## Jørgen Christian Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: e9760299-4307-44a8-b80d-44c871157eb6

IP: 193.104.xxx.xxx

2023-11-08 15:41:40 UTC



## Christian Cann Schuldt Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 78850364-aa71-480b-b4fd-e4598e0db981

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-11-13 09:11:35 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 0dcebb0d-a73e-4c9b-8b12-0adde4d61a34

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-13 13:45:47 UTC



## Anders Christian Schuldt Jensen

Dirigent

Serienummer: a394bfee-fbad-4416-a66c-84e56c8aa359

IP: 83.250.xxx.xxx

2023-11-13 17:26:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: TILK7-X0PQE-KHPVC-YOT55-JN1WN-XPBTU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**